

Årsredovisning
för
LG Verktyg AB
556476-6516

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LG Verktyg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tumba den 12 februari 2025



Stefan Gullbäck

Årsredovisning
för
LG Verktyg AB
556476-6516

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för LG Verktyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning av mekaniska komponenter i form av prototyper och serier. Vidare bedrivs tillverkning och försäljning av formverktyg.

Verksamheten bedrivs i egen fastighet belägen i Tumba utanför Stockholm. Kundkretsen är rikstäckande. Moderbolag är Gullbäck förvaltning AB, 559164-8042.

Företaget har sitt säte i Tumba.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det låga resultatet i förhållande till föregående år beror till största del av ökade lokalkostnader samt nyinvesteringar i form av leasade maskiner.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 226	13 671	13 846	11 042
Resultat efter finansiella poster	-314	-157	1 710	723
Soliditet (%)	65	65	67	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	900 000	20 000	2 582 737	32 320	3 535 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			32 320	-32 320	0
Årets resultat				24 401	24 401
Belopp vid årets utgång	900 000	20 000	2 615 057	24 401	3 559 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 615 056
årets vinst	24 401
	2 639 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 639 457
	2 639 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025022406995



Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 226 055	13 670 930
Övriga rörelseintäkter		4 530	160 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 230 585	13 831 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 955 739	-3 080 940
Övriga externa kostnader	2	-6 548 006	-6 489 286
Personalkostnader	3	-4 693 813	-4 170 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-349 588	-228 461
Övriga rörelsekostnader		0	-19 780
Summa rörelsekostnader		-14 547 146	-13 988 506
Rörelseresultat		-316 561	-156 590
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 395	1 733
Räntekostnader		-8 484	-2 051
Summa finansiella poster		2 911	-318
Resultat efter finansiella poster		-313 650	-156 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		379 906	210 684
Summa bokslutsdispositioner		379 906	210 684
Resultat före skatt		66 256	53 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 855	-21 456
Årets resultat		24 401	32 320

2025022406996

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 322 154

1 607 432

Summa materiella anläggningstillgångar

1 322 154

1 607 432

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

668 326

0

Andra långfristiga fordringar

6

240 000

180 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

908 326

180 000

Summa anläggningstillgångar

2 230 480

1 787 432

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

946 453

705 069

Summa varulager

946 453

705 069

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 136 114

2 224 927

Övriga fordringar

230 315

283 507

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

581 766

744 386

Summa kortfristiga fordringar

1 948 195

3 252 820

Kassa och bank

Kassa och bank

747 093

591 104

Summa kassa och bank

747 093

591 104

Summa omsättningstillgångar

3 641 741

4 548 993

SUMMA TILLGÅNGAR

5 872 221

6 336 425

2025022406997

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

900 000

900 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

920 000

920 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 615 056

2 582 737

Årets resultat

24 401

32 320

Summa fritt eget kapital

2 639 457

2 615 057

Summa eget kapital

3 559 457

3 535 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

356 433

736 339

Summa obeskattade reserver

356 433

736 339

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

7

371 963

74 137

Övriga skulder

0

4 500

Summa långfristiga skulder

371 963

78 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

522 438

662 414

Skatteskulder

0

117 882

Övriga skulder

678 366

992 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 564

213 191

Summa kortfristiga skulder

1 584 368

1 986 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 872 221

6 336 425

2025022406998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och tekniska anläggningar 5 - 13 år
Inventarier och verktyg 5 år

Not 2 Leasing, leasetagaren

Bolaget leasar en väsentlig del av maskiner som används i tillverkningsprocessen.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2.342.558 kronor (föregående år 2.227.040 kronor).

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	8

2025022407000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 136 696	1 136 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 136 696	1 136 696
Ingående avskrivningar	-1 136 696	-1 136 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 136 696	-1 136 696
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 138 751	2 876 831
Inköp	64 310	1 261 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 203 061	4 138 751
Ingående avskrivningar	-2 531 320	-2 302 859
Årets avskrivningar	-349 588	-228 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 880 908	-2 531 320
Utgående redovisat värde	1 322 153	1 607 431

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	120 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	180 000
Utgående redovisat värde	240 000	180 000

2025022407001

Not 7 Fordringar och skulder hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	-74 137	687 512
Tillkommande fordringar	370 500	210 313
Tillkommande skulder		-971 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 363	-74 137
Utgående redovisat värde	296 363	-74 137

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	735 000	735 000
	735 000	735 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tumba

Stefan Gullbäck

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander McGuire
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-12 08:50:57 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXANDER MC GUIRE

Alexander McGuire

Director

Leveranskanal: E-post

LG VERKTYG AB 556476-6516 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-11 15:03:30 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Stefan Gullbäck

Stefan Gullbäck

Leveranskanal: E-post

2025022407002
